
TECHNICKÝ LIST 1015 
3  29.12.2011 TEKNOSOLV 1621  

_________________________________________________________________________________ 

TYP PRODUKTU                    TEKNOSOLV 1621 je ředidlo s mírným zápachem k ředění barev a laků, které lze   
 ředit benzínem a terpentýnem, k čištění zařízení a také k odmašťování lakovaných 
 povrchů. 

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI     TEKNOSOLV 1621 má dobré rozpouštěcí vlastnosti, takže k ředění stačí pouze malé 
množství. Jeho přidání také prodlužuje dobu použití barvy. 

NÁVOD K POUŽITÍ  Barvu ředěte pouze v takovém množství, které je nutné k dosažení  
  požadované tloušťky vrstvy pro použitý způsob aplikace.  
  Aplikační zařízení ihned po použití umyjte. 
  Pro odmašťování se na čištěný povrch nanáší TEKNOSOLV 1621, a otírá se 
  hadříkem až do odpaření. 

__________________________________________________________________________________________ 

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ   Viz bezpečnostní list. 
__________________________________________________________________________________________ 

Informace o barvě uvedené v kmenovém listě jsou podloženy laboratorními zkouškami a praktickými zkušenostmi. Všechny údaje jsou pouze 
orientační azávisí  mimo jiné na výběru odstínů, konečnému efektu apod. Vzhledem k tomu, že nemáme kontrolu nad podmínkami použití a 
aplikace, odpovídáme pouze za kvalitu výrobku a zaručujeme, že odpovídá naší kvalitě. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za případné ztráty 
nebo škody vzniklé v důsledku použití výrobku v rozporu s návodem nebo zamýšleným použitím. Nejnovější verze našich datových listů, 
bezpečnostních listů a systémových listů jsou k dispozici na našich domovských stránkách www.teknos.com. 
_____________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

http://www.teknos.com/

